60000 

72000 

60000 

72000 

DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 
2020, până la 90 zile de la înregistrarea 
contractului de CAPCS 

TOTAL fara TVA: 60000 (șaizeci mii) Lei MD  

TOTAL cu TVA:   72000 (șaptezeci două mii) Lei MD 

Semnat:   

Numele, prenumele: Antonova Anna      

În calitate de: Administrator      

Ofertantul: MedPunkt SRL,                                                                     

mun.Chisinau, str.N.Testemiteanu 11-59